
                      

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001 

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

                                                       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA 
      GABINETE DO PREFEITO 

   
 

PORTARIA Nº 3371, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020. 
      

 

DESIGNA PRESIDENTE DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE NOVA VENÉCIA-ES – EM 
SUBSTITUIÇÃO. 

 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, 

 

      RESOLVE: 
 
 
  Art.1º - Ficam designados os servidores Farley Delabela e 

Adriana Aparecida Montibeller Pettene como presidente, da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura de Nova Venécia, Secretaria 
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Ação Social, conforme 
portaria nº 3316, de 13 de fevereiro de 2020, para proceder a 

realização de Licitação e Julgamento de diversas modalidades 

previstas na Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, em 

substituição ao titular Wagner Gaspar Dadalto, que encontra-se em 
gozo de férias regulamentares, conforme períodos abaixo 
relacionados: 
 
         Farley Delabela: Período de 02 a 06/03/2020 
 
         Adriana Aparecida Montibeller Pettene: 09 a 13/03/2020 
 
          
          Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos a partir de 02 de março de 2020. 

              
 

          PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 
       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 28 dias do mês 
de fevereiro de 2020.       
 
    

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito    


